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Wykonawcy zainteresowani post¢gpowaniem
/strona internetowa prowadzonego postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego
w trybie zapytania ofertowego pn. Opracowanie projektu waloryzacji dla
Sektora I Parku przypatacowego w Rudach Wielkich.

Zespdt Parkéw Krajobrazowych Wojewddztwa Slaskiego informuje, iz
do ww. postepowania ztozono w dniu 30.11.2023 r. zapytania. Zamawiajgcy
udziela nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie 1. Prosimy o udostepnienie opracowan o ktérych mowa w pkt. 1
OPZ.

Odpowiedz: ZPKWS informuje, ze Opracowania o ktorych mowa w pkt. 1 OPZ
dostepne s3 w siedzibie Zamawiajgcego oraz bedq dostgpne na stronie BIP
ZPKWS, zamowienia publiczne zapytania ofertowe 2023
https://zpkws.bedzin.sisco.info/zamowienia,20 2023- 94.

Pytanie 2. Kiedy opracowania projektowe zostaty wykonane?

Odpowiedz: ZPKWS zlecit w roku 2023 wykonanie dokumentacji studialnej
Parku przypatacowego w Rudach oraz wykonanie inwentaryzacji
dendrologicznej oraz waloryzacji dla Sektora I Parku przypatacowego
w Rudach.

Pytanie 3. OkreSlenie jakie opracowania projektowe wchodzg w zakres
przedmiotu zamdwienia?

Odpowiedz: W zakres przedmiotu zamdwienia wchodzg nastepujgce
projekty:

- projekty alejek parkowych z zastosowaniem przepuszczalnej nawierzchni,

z dostosowaniem dla potrzeb 0sdb niepetnosprawnych (wykorzystanie
obecnego uktadu ciggow pieszo-jezdnych, ewentualnie odtworzenie
historycznych). Ciggi piesze winny by¢ przystosowane do poruszania sie osdb
z ograniczong dostepnoscig. Dodatkowo powinny by¢ zaprojektowane
elementy matej architektury (pojemniki na S$mieci, tawki/siedziska),
ewentualnie punkty widokowe (wieze), wskazany sposdb oswietlenia parku
(miejsce usytuowania latarn i rodzaj stupdw osSwietleniowych oraz opraw lamp,
projekt branzowy nie wchodzi w skifad opracowania), waloryzacja

historycznych latarii i pachotkdw z taficuchami w czesci przyklasztornej,
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- projekty mostkow (2 mostki do przeprojektowania, 1 mostek — do ewentualnej zmiany
nawierzchni),

- projekty oczyszczenia 2 istniejgcych obecnie stawdw oraz ewentualnie wskazanie innych
zbiornikéw (usuniecie osadéw dennych i zanieczyszczen, wskazanie miejsc potencjalnych
doptywow wéd zasilajgcych dany akwen i eliminacja ewentualnych nielegalnych doptywoéw
$ciekow, odtworzenie i umocnienie linii brzegowej, okreslenie zasadnosci uszczelnienia dna
zbiornikéw, wskazanie optymalnych okreséw kalendarzowych do realizacji przedsiewziecia
z uwzglednieniem poér legowych i siedlisk cennych gatunkdw roslin i zwierzat) istotnych dla
funkcjonowania catego historycznego uktadu parkowego,

- projekt oraz propozycja lokalizacji wiaty do celéw edukacyjnych.

Pytanie 4. Jesli zakresem przedmiotu zamowienia jest opracowanie projektu budowlanego to
w jakim celu potrzebne jest opracowanie PFU?

Odpowiedz: Program funkcjonalno — uzytkowy jest opisem potrzebnym dla zrealizowania
celow edukacyjno - turystycznych z uwzglednieniem dostepnosci obszaru parku
realizowanego przez ZPKWS zadania. Na obszarze Parku skupiajg sie funkcje turystyczne,
edukacyjne i religijne. Program funkcjonalno-uzytkowy opisuje Zzaproponowanym
rozwigzaniom stawiane wymagania techniczne, ekonomiczne, architektoniczne, materiatowe
i funkcjonalne. Przez wymagania ekonomiczne wymagamy przedstawienie wstepnego
przedmiaru robdt oraz ich wstepng kalkulacje uproszczona.

Pytanie 5. Czy w zakresie przedmiotu zamdwienia jest opracowanie projektu koncepcyjnego?
Odpowiedz: ZPKWS informuje, ze w zakresie przedmiotu zaméwienia moze znajdowaé sie
opracowanie projektu koncepcyjnego, ktéry wowczas stanowi¢ bedzie podstawe do dalszych
uzgodnien z Zamawiajgcym.

Pytanie 6. Prosimy o zataczenie projektu umowy.

Odpowiedz: ZPKWS informuje, ze projekt umowy dostepny jest w siedzibie Zamawiajacego

oraz bedzie dostepny na stronie BIP ZPKWS, zamdwienia publiczne zapytania ofertowe 2023,
https://zpkws.bedzin.sisco.info/zamowienia,20 2023- 94
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